

Årsredovisning
för
DuMed Sverige AB
559186-4003

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DuMed Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-02-28



Janny Elmholdt

Årsredovisning
för
DuMed Sverige AB

559186-4003

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för DuMed Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva marknadsföring och försäljning av produkter inom området för medicinsk verksamhet, inklusive röntgen.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning har ökat kraftigt under 2022, då vi vunnit ett ramavtal som löper på 2 år med möjlig förlängning till 4 år. Leverans gjordes i december. Vi har även vunnit ett anbud där installationen också gjordes i december.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	15 958	6 879	6 489	9 975
Resultat efter finansiella poster	2	13	15	250
Soliditet (%)	2,3	15,5	15,8	10,4
Balansomslutning	11 417	1 674	1 590	2 311

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 821	8 100	258 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:		8 100	-8 100	0
Årets resultat			1 050	1 050
Belopp vid årets utgång	50 000	208 921	1 050	259 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 921
årets vinst	1 050
	209 971
disponeras så att	
i ny räkning överföres	209 971
	209 971

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		15 957 656	6 878 578
Övriga rörelseintäkter		6	11 306
Summa		15 957 662	6 889 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 697 084	-3 369 053
Övriga externa kostnader		-3 985 221	-1 872 030
Personalkostnader	2	-1 251 209	-1 613 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 678	-17 055
Summa rörelsekostnader		-15 954 192	-6 872 006
Rörelseresultat		3 470	17 878
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 485	-5 517
Summa finansiella poster		-1 415	-5 257
Resultat efter finansiella poster		2 055	12 621
Resultat före skatt		2 055	12 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 005	-4 521
Årets resultat		1 050	8 100

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	10 000	20 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 000	20 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 603	14 110
Summa materiella anläggningstillgångar		30 603	14 110
Summa anläggningstillgångar		40 603	34 110
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		160 342	198 799
Summa varulager		160 342	198 799
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 431 550	1 125 208
Övriga fordringar		167 621	167 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 821	66 858
Summa kortfristiga fordringar		10 622 992	1 359 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592 757	81 490
Summa kassa och bank		592 757	81 490
Summa omsättningstillgångar		11 376 091	1 640 086
SUMMA TILLGÅNGAR		11 416 694	1 674 196

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

208 921

200 821

Årets resultat

1 050

8 100

Summa fritt eget kapital

209 971

208 921

Summa eget kapital

259 971

258 921

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 471 121

528 023

Skulder till koncernföretag

0

179 473

Skatteskulder

0

7 486

Övriga skulder

2 519 231

570 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 371

129 592

Summa kortfristiga skulder

11 156 723

1 415 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 416 694

1 674 196



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivningar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Andra långfristiga värdepappersinnehav

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

2023030303023

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-20 000
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-30 000
Utgående redovisat värde	10 000	20 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 275	35 275
Inköp	27 171	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 446	35 275
Ingående avskrivningar	-21 165	-14 110
Årets avskrivningar	-10 678	-7 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 843	-21 165
Utgående redovisat värde	30 603	14 110

Stockholm

Mads Zeidler
Ordförande

Janny Elmholdt

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur

RSM Stockholm AB

Richard Lindberg
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557487772871

Dokument

Årsredovisning DuMed Sverige AB 2022-12-31

Huvuddokument

8 sidor

*Startades 2023-02-24 09:29:11 CET (+0100) av Peter
Sohrner (PS)*

Färdigställt 2023-02-27 16:57:59 CET (+0100)

Initierare

Peter Sohrner (PS)

RSM Stockholm AB

peter.sohrner@rsm.se

+46704169202

Signerande parter

Janny Elmholdt (JE)

DuMed Sverige AB

je@dumedgroup.com

Mit 

*Namnet som returnerades från MitID var "Janny
Elmholdt"*

Signerade 2023-02-24 09:51:30 CET (+0100)

Mads Zeidler (MZ)

DuMed Sverige AB

mz@dumedgroup.com

Mit 

Namnet som returnerades från MitID var "Mads Zeidler"

Signerade 2023-02-24 18:28:28 CET (+0100)

Richard Lindberg (RL)

RSM Stockholm AB

Personnummer 19740121-0450

richard.lindberg@rsm.se


BankID

*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Richard Lindberg"*

Signerade 2023-02-27 16:57:59 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda



Verifikat

Transaktion 09222115557487772871

2023030303025

bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


